
K pronájmu, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4259076 Datum vydání: 27.09.2024

Cena za nemovitost:

28 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme nájem restaurace s již 20 - ti letou tradicí v samotném
centru Olomouce na Dolním náměstí. Jedná se o restauraci Pod
Limpou.
Díky své poloze měla restaurace své stálé zákazníky, ale
navštěvovalo ji i spoustu turistů, kteří do restaurace zavítali při
návštěvě historického města Olomouce.
Restaurace Pod Limpou se nachází v suterénních prostorách z 15.
století se zachovanými gotickými klenbovými stropy.
K přenechání je rovněž zahrádka před restaurací v pěší zóně na
Dolním náměstí o kapacitě 36 míst k sezení, kde navíc 1/2 roku
probíhá provoz restaurace.
Prostory restaurace se nachází v 1.NP zděného domu, mají
celkovou výměru 220 m2, nabízí kapacitu 82 míst k sezení v
restauraci a dalších 36 míst na zahrádce před restaurací, sociální
zařízení, kuchyň, sklad potravin, zázemí pro zaměstnance.
Cena nájmu je 28.000 Kč měsíčně.
Další konkrétní informace Vám rádi poskytneme, kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4259076
Inzerát aktualizován: 27.09.2024
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 26392
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 220 m2
Podlahová plocha: 220 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Daňková
Tel:

+420777045928
Email:

dankova@patriotreality.cz

PATRIOT reality, spol.

s r.o.
Tel:

+420585234171
Adresa:

Dolní náměstí 22/43, 779

00 Olomouc
Web:

www.patriotreality.cz


